Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

       Короткову А.М.

                 Ф.И.О._____________________

                                                                      _________________________

       Адрес_____________________

                                                                     __________________________

       Тел.______________________

Заявление
  Прошу выдать архивную справку, подтверждающую период обучения в университете (институте).

  Обучался (лась) с ____________ г.  по  _______________ г.
на _____________________________________________________ факультете
по специальности __________________________________________________
  По очной (заочной) форме обучения.

  В справке прошу указать___________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
  Справка необходима для предъявления в __________________________________________________________________
(подпись)_____________
Дата:_________________